
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Adjudicación cargos Cursantes Becados- 2º llamado 2023

 
VISTO:

- El resultado del concurso para cubrir cargos de Cursantes Becados de primer año, Cod.117, Prof. Ayud.
"A" DE, para las distintas cátedras, unidades hospitalarias y servicios de esta Facultad;

CONSIDERANDO:

- Que la Secretaría de Graduados en Ciencias de la Salud, informa que se cumplieron las disposiciones
vigentes;

- Que con fecha 8 de junio de 2023, se procedió a realizar un segundo llamado para inscripción al examen
de ingreso;

Por ello;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

RESUELVE:

Artículo 1°: Designar por concurso a los profesionales que se mencionan a continuación, como cursantes
becados de 1° año, en el cargo de Profesor Ayudante "A" DE (Cod. 117), para las cátedras, unidades
hospitalarias y servicios que en cada caso se especifica, desde el 1° de julio de 2023 al 30 de junio de 2024:

Cátedra de Pediatría y Neonatología

Florencia Nerea Duacart, D.N.I. Nº 39.543.430– CLASE 1993

Servicio de Neonatología del Hospital Universitario de Maternidad y Neonatología 

Claudia Patricia Grandon Soliz, DNI 95.900.155- CLASE 1993

Servicio de Terapia Intensiva – Hospital Nacional de Clínicas 

Marianela del Pilar Vargas, DNI Nº 35.212.013 – CLASE 1996

Artículo 2º: Imputar el egreso a Cod. 117 Profesor Ayudante "A" DE: (3 cargos).



Artículo 3º: Establecer que la designación efectuada se hará efectiva a partir de la fecha que consigne la
Dirección de Personal de la Facultad/Dependencia, en el acta que deberá firmar la persona interesada.

Artículo 4º: Registrar y comunicar.

 

 


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2023-3307-E-UNC-DEC#FCM
	fecha: Viernes 30 de Junio de 2023
		2023-06-30T07:09:27-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Secretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-06-30T10:55:20-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-06-30T10:55:22-0300
	GDE UNC




